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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Kristillisdemokraattien (KD) Etelä-Savon piiri ry:n jåisenille

Tilinpäåitöksen tilintarkastus

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Suomen lftistillisdemokraattien (IO) Etelä-Savon püri ry:n (y-tunnus
o4333tz-8) titinpäätöksen tilikaudelta L.7.-3t.tz.zo25. Tilinpåiätös sisåiltåiä taseen ja tul-odaskelman.

Lausuntona esitämme, effå tilinpËiätös antaa oikean ja rüttävËin kuvan yhdigyksen toiminnan
hrloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpåiätöksÈn laadmista koskevien
såiåinnösten mukaisesti ja täyttåiä lakisääteiset vaatimukset

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvåin tilintarkastustavan mukaisesti. Hyv¿in
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa TíIinfarkastajan velvollísuudet
tílinçitätöksen tilintarkastuksessa Olemme rüppumattomia yhdistyksesfti nüden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suoritLamaamme tilintarkashrsta ja olemme täyttäneet muut näden vaatimusten
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kåisityksemme mukaan olemme hanl,rkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen
måüiråin tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä

Tilinpäätöstä koskevat piirihallituksen velvollisuudet
Pürihallitus vastaa tilinpåiätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja rüttävåin kuvan Suomessa voimassa olevien
tilinpäätölsen laatimista koskevien såüinnösten mukaisesti ja täyttää lakisåiäteiset vaatimul<set Pürihallitus vastaa myös
sellaisesta sisåüsestä valvonnast4 jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpåiätölser¡ jossa ei ole
v:i:irinlciytOksestä tai virheeståi johtuvaa olennaista virheellisyytt¿t

Pürihallitus on tilinpåiätöståi laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdislyksen þþåi jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittämåüin seika! jotka lüttyvät toiminnan jatkuvuuteen ja sühen, ettåi tilinpåiätös on laadittu toiminnan
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpåiätös laaditaan toiminnan jatk"wuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen
toiminta lald<auttaa tai ei ole muuta realististavaihtoehtoa kuin tehdä nün.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus sütä, onko tilinpåiätöksessä kokonaisuutena väärinkåiytöksestä tai
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisåiltää lausuntomme.
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae sütåi, että olennainen virheellisyys aina havaitaan
hWåin tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkashrksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua
väärinkäytöksestä tai virheeståi, ja nüden katsotaan olevan olennaisi4 jos nüden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella
odottaa vaikuttavan taloudellisün päätöksün, joita käyttäjät tekevät tilinpåiätöksen perusteella.

Hyvåin tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytåimme ammatillista harkintaa ja säilytämme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkashrksen ajan. Lisäksi:

¡ Tunnistamme ja arvioimme våiåirinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpåiätöksen olennaisen virheellisyyden
riskit, suunnittelemme ja suoritamme nåühin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski sütåi, että
våiåirinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jåiä havaitsematta, on suurempi kuin riski sütä, että
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jåiä havaitsematta, sillä våüirinkäytökseen voi lüttyä yhteistoimintaa,
väåirentämistä, tietojen tahallista esittåimättä jättåimistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sislüsen
valvonnan sivuuttamista.

¡ Muodostamme kåisityksen tilintarkashrksen kannalta relevantista sisåüsestä valvonnasta pystyåiksemme
suunnitLelemaan olosuhteisün nåihden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta enune sünä
tarkoituksess4 että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisáisen valvonnan teholdruudesta.
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Arvioimme sovellettujen tilinpåiätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioidenja nüstä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

Teemme johtoptiätöksen sütä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpåiåtös perustuen oletukseen
toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopåüitöksen sütä,
esüntyykö sellaista tapahtumün tai olosuhteisün lüttyv2iä olennaista epävarmuutt4 joka voi antaa merkittävåiä
aihetta epåüllä yhdistyksen þþä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta
esüntyy, meidåin täytyy künnittåiåi tilintarkastuskertomuksessafirme lukijan huomiota epävarmuutta koskevün
tilinpåiätöksessä esitettävün tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole rüttäviä, mukauttaa
lausuntomme. Johtopåiätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispävåüin mennessä
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa sühen, ettei
yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpåiätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia lüketoimia ja tapahtumia siten, että
se antaa oikeanja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisåüsen valvonnan merkittävät
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Pürihallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio kåisittää toimintakertomukseen sisätyvåin informaation.
Titinpåiätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.
Velvollisuutenarrrne on lukea muu informaatio tilinpåiätöksen tilintarkash;ksen yhteydessä ja tätä tehdessåimme
arvioidE onko muu informaatio olennaisesti ristirüdassa tilinpåiätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa
hankkimamme tietåimyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme
on lisäksi arvioid4 onko toimintakertomus laadittu noudattaen sühen sovellettavia såüinnöksiä.

Lausuntona esitämme, etLä toimintakertomuksen ja tilinpËiätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja
ettätoimintakertomus on laadittu noudattaen sühen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen
sisåiltyvåissä informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta.
Meillä ei ole t¿im¿in asian suhteen raportoitavaa.

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Puoluelain 9 c S:n mukaisena lausuntona toteamme, että valtionavustuksen käytössä ja käyttöä
koskevassa raportoinnissa on noudatettu puoluelain säännöksiä ja avustuspäätöksen ehtoja.
Puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja
rahoituksen ilmoittamisesta on noudatettu.
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